
 

   

Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras 
Sausio 13-osios g. 10, LT-04347 Vilnius 

www.telecentras.lt 

Įmonės kodas 120505210  
PVM mokėtojo kodas LT205052113  

A. s. LT167044060001116280 AB SEB banke 

Tel. (8 5) 20 40 300  
Faks. (8 5) 20 40 325  

El. p. info@telecentras.lt 
                                                 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

 
 

Viešoji informacija 

DARBŲ SAUGOS VADOVAS (-Ė) 

 

Telecentras – pažangi, technologinė IT bendrovė, šiuo metu ieško Darbų saugos vadovo (-ės). Jei jūs 

esate ne tik iniciatyvus ir atsakingas asmuo, bet ir turite žinių bei patirties darbų saugos srityje, kviečiame 

prisijungti prie Telecentro komandos ir kartu rūpintis mūsų darbuotojų sauga! 

 
Jums patikėsime:  

• darbuotojų saugos ir sveikatos, civilinės ir gaisrinės saugos privalomųjų teisės aktų laikymąsi ir gerųjų 

praktikų taikymą įmonėje; 

• organizuoti  bei rengti darbuotojų sveikatos tikrinimus, instruktažus, taip pat darbų saugos, gaisrinės saugos 

ir civilinės saugos mokymus įmonės darbuotojams; 

• atlikti profesinės rizikos vertinimą įmonėje, rengti prevencijos priemones ir kontroliuoti jų įgyvendinimą; 

• atlikti nelaimingų atsitikimų, profesinių ligų, incidentų tyrimą, sudaryti prevencijos priemonių planus, 

koordinuoti ir kontroliuoti jų įgyvendinimą; 

• rengti, atnaujinti ir kontroliuoti darbuotojų saugos ir sveikatos, gaisrinės bei civilinės saugos privalomųjų 

teisės aktų bei įmonės vidaus tvarkų laikymąsi (įskaitant vizitus objektuose ir darbų atlikimo vietose), 

analizuoti rezultatus ir teikti pasiūlymus saugos gerinimui; 

• užduočių ruošimą ir technines specifikacijas vykdomų prekių, paslaugų ir darbų pirkimui;  

• sutarčių sudarymą su tiekėjais ir įgyvendinimo kontrolę; 

• metinių biudžetų planavimą ir jų vykdymo kontrolę; 

 

Ko tikimės?  

• Aukštojo išsilavinimo; 

• ne mažesnės nei 2 metų patirties darbų saugos ir sveikatos srityje; 

• darbų saugos ir sveikatos specialisto, pirmosios pagalbos, gaisrinės bei civilinės saugos pažymėjimų; 

• ergonominių ir psichosocialinių rizikos veiksnių vertinimo pažymėjimų (privalumas); 

• darbuotojų saugos ir sveikatos, civilinės bei priešgaisrinės saugos teisės aktų išmanymo; 

• puikus lietuvių kalbos mokėjimo, anglų kalbos žinios – privalumas; 

• gerų darbo MS Office paketų įgūdžių; 

 

Prioritetas kandidatams, kurie:  

• pasižymi organizuotumu ir domėjimusi naujovėmis; 

• pasižymu gebėjimu dirbti savarankiškai ir komandoje; 

• turi vairuotojo pažymėjimą ir vairavimo patirties; 

 

Ką mes siūlome? 

• Darbo užmokestį 2100-2800 EUR/ mėn. prieš mokesčius. Konkretus darbo užmokestis siūlomas atsižvelgiant 

į jūsų turimą patirtį ir kompetenciją.  

• Galimybę asmeniškai susiformuoti metinį personalizuotą naudų paketą, kurį sudaro: papildomas sveikatos 

draudimas, kaupimas III pensijų pakopoje bei atskiras biudžetas skirtas sveikatingumui skatinti; 

• Kvalifikacijos kėlimo bei asmeninio tobulėjimo mokymus; 

• Hibridinį darbo modelį ir galimybę mėnesį laiko per metus dirbti iš užsienio; 

• Draudimą nuo nelaimingų atsitikimų 24/7; 

• Papildomas socialines naudas pagal kolektyvinę sutartį; 

• Galimybę kiekvieną dieną pietauti 165 m. aukštyje, o jei norisi ekstremaliau – pasivaikščioti TV Bokšto stogo 

atbraila; 

• Saugomą automobilių stovėjimo aikštelę.   

 
 


